
0
5

–
0

6
/

2
0

2
2

F
O

C
U

S
A

k
č

n
í 

n
a

b
íd

k
a

 d
o

m
á

c
í 

p
é

č
e

H
O

M
E



č. 134

č. 135

č. 136

50 ml

50 ml

50 ml

24hod. revitalizační 
anti-age krém

24-hod. vyplňující 
anti-age krém 

24-hod. obnovující 
anti-age krém

– se stříbrem

– se zlatem

– s platinou

30+

40+

50+

STŘÍBRO

ZLATO

PLATINA

ANTI-AGE

2



č. 191

vb ddp 33

č. 211

č. 192

č. 210

INTENZIVNÍ PÉČE

DÁRKOVÁ SADA

SÉRUM BĚHEM LÉTA

30 ml

1 ks

anti-age vyplňující 
sérum

anti-age péče s koloidní platinou

Do vyproDání zásob

regenerační 
anti-age 
sérum 

luxusní 
samoopalovací 
sérum

–  intenzivní sérum 
proti vráskám se 
zlatem

30 ml

30 ml

24hod. obnovující anti-age krém
50 ml

zjemňující krém 
na ruce 
50 ml

40+

40+

ZLATO ZLATO ZLATO

RycHLE KRÁSNÁ 

zklidňující relaxační 
maska pro okolí očí 
a kritická místa

DIAMANT

3
a

n
ti

-a
g

e



č. 225 č. 226 č. 227

• hluboké čištění
• exfoliační efekt
• obnovující účinek

Návod: nanést a hned dělat 
peeling cca. 5 minut a poté 
odstranit vodou

Návod: nanést na 10 minut 
a poté udělat peeling a odstranit 
vodou

Návod: nanést, nechat 1 minuty 
působit a poté dělat gumáž cca. 
5 minut a odstranit vodou

• exfoliace se saunovým 
efektem

• obnovující a vyplňující 
účinek

•  absorbuje přebytečný maz 
a hluboce uvolňuje póry.

•  jemně odstraňuje odumřelé 
buňky a zjemňuje texturu 
pokožky.

PRO VŠECHNY 
TYPY PLETI VČETNĚ 
CITLIVÉ 
GOMMAGE SCRUB
PROJASŇUJÍCÍ 
ENZYMATICKÝ 
PEELING

PRO SMÍŠENOU 
A MASTNOU PLEŤ
MASK SCRUB
ČISTICÍ PEELINGOVÁ 
MASKA

PRO ZRALOU PLEŤ

SAUNA SCRUB
TERMOREVITALIZAČNÍ 
PEELING

75 ml

75 ml 75 ml

NOVINKY – PEELINGY

4

c
le

a
n

s
in

g
 –

 n
o

v
é

 p
e

e
li

n
g

y



HYdrATAcE – vYHLAzENí – vYPLNěNí

č. 220 

č. 152 č. 153

č. 178 

PRO SMÍŠENOU, MASTNOU 
NEBO AKNÓZNÍ PLEŤ

50 ml

mikro-exfoliační 
krém spf50

DEHyDRATOVANÁ PLEŤ VELMI SUcHÁ PLEŤ

50 ml 50 ml

24hod. hydratační vyhlazující krém 24hod. hydratační vyplňující krém

PRO VŠEcHNy TyPy PLETI 
– APLIKAcE NA OBLÍBENÝ KRÉM

30 ml

denní ochranný 
fluid spf50

č. 152 č. 212

PÉČE O OČI VHODNÝ I PRO TU 
NEJcITLIVĚJŠÍ PLEŤ

15 ml

50 ml

oživující oční 
hyalu-gel aloe vera 

a matcha 
tea krém

přírodního
původu

organického 
původu

98%

66%

h
y

d
r

a
ta

c
e

 –
 v

y
h

la
z

e
n

í –
 v

y
p

ln
ě

n
í

5



NOVINKY

•	 vhodný	pro	všechny	
odstíny	pleti

• rozjasňuje a vyrovnává 
tón pleti

• chrání pleť před UV 
zářením. 

PROJAS-
ŇUJÍcÍ 

PIGMENTy

PROJAS-
ŇUJÍcÍ 

PIGMENTy

• chrání pokožku před sluncem 
• syté, zářivé a dlouhotrvající 

opálení v krátké době

• hydratuje a rychle se vstřebává
• projasňuje, prohlubuje 

a prodlužuje opálení
• se smyslnou vůní

č. 228 č. 229 č. 230

TóNOVACÍ 
KRÉM SPF 50

PROJASŇUJÍCÍ 
TĚLOVÝ KRÉM 
SPF 30

KRÉM PO OPALOVÁNÍ 
S FYTOFEROMONY 
SPF 3050 ml

150 ml 150 ml

OPALOvÁNí

6

s
lu

n
e

č
n

í o
c

h
r

a
n

a
 a

 p
é

č
e



č. 143

č. 145

č.194

č.176č.146

č.144

č.148

300 ml

150 ml

sérum 
ve spreji 
urychlující 
opálení

ochranné 
mléko ve spreji 
na obličej 
i tělo 
spf 50

neviditelný 
sprej spf 50+

hydratační 
ochranné mléko 
na obličej i tělo 
spf 30 

ochranný 
stick 
spf 50

ochranný anti-age 
krém na obličej 
spf 50

osvěžující tělový 
krém po opalování

150 ml

150 ml

11 ml

50 ml

250 ml

PŘÍPRAVA NA SLUNCE BEZPEČNÁ OCHRANA

BEZPEČNÁ OCHRANA
REGENERACE 
A HYDRATACE

7
n

a
 c

e
s

ty



NA cESTY S dIEGEM

č. 189/1 č. 152/1 č. 135/1 

25 ml

anti-age 
mikro-obnovující 
krém

24hod. hydratační 
vyhlazující krém

24hod. vyplňující 
anti-age krém 
se zlatem

25 ml 25 ml

č. 66 č. 38

125 ml

detoxikační 
čistící pěna hloubkově 

čisticí gel
150 ml

MASTNÁ 
A SMÍŠENÁ 
PLEŤ

VŠEcHNy 
TyPy PLETI

PRO PLEŤ SMÍŠENOU 
S NEDOKONALOSTMI

DEHyDRATOVANÁ 
A SUcHÁ PLEŤ

ANTI-AGING 40+

8

n
a

 c
e

s
ty

8



N
A

 C
ES

TY

Odličovač na obličej a oči č. 320/T (A002/T) 50 ml . . . . . . . . . . . .

Micelární mléko č. 216/T (A004/T ) 50 ml . . . . . . . . . . . .

Balance tonikum č. 222/T (A008/T) 50 ml . . . . . . . . . . . .

Juicy krém A027/T 20 ml . . . . . . . . . . . .

OXY krém A031/T 20ml . . . . . . . . . . . .

Krém na citlivou pleť A037/T 20 ml . . . . . . . . . . . .

Silky krém č. 325/T 20ml . . . . . . . . . . . .

Crystal krém A051/T 20ml . . . . . . . . . . . .

Liftingový gel-krém A112/T 20 ml . . . . . . . . . . . .

Hyalu-LIFT krém A134/T . . . . . . . . . . . .

Vyplňující krém A113/T 20 ml . . . . . . . . . . . .

Ochranný krém SPF 50+ č. 339/T (A074/T) 20 ml . . . . . . . . . . . .

Balzám na rty s logem AB – růžový A121 . . . . . . . . . . . .

Balzám na rty s logem AB – stříbrný A122 . . . . . . . . . . . .

NA CESTY S ALISSOU

9



ZDRAVÁ, PROJASNĚNÁ A MLADISTVĚ 
PŮSOBÍCÍ PLEŤ

10



gElOvá 
tExtura

gElOvá 
tExtura

gElOvá 
tExtura

OxY séruM

prO MladOu, 
dEHYdratOvanOu 
plEť

prO sucHOu plEť 
všEcH věkOvýcH
katEgOrií

prO pOvadající 
plEť s vráskaMi

prO plEť kOlEM 
Očí a rtů

prO všEcHnY 
tYpY plEti

prO MladOu, 
dEHYdratOvanOu 
plEť

HYdragEn 
séruM juicY 

kréM

liftingOvý 
gEl-kréM

BOOst Oční 
séruM

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml 30 ml

OxY kréM
50 ml

A026

A025 A027 A112 A109

A031

HYDRATACE – VYHLAZENÍ

OkYsličEní plEti

HYdratacE plEti a ZpOMalEní stárnutí

Ml

Ml Ml

11
A

Q
U

A



Ř E Š E N Í  P R O  K A Ž D Ý 
T Y P  P L E T I 

12



B
IO

 A
C

TI
V

E

•	 vhodné	i	pro	péči	o	oční	
okolí
•	 lifting,	redukce	vrásek,	
pevnost	a	pružnost	pleti

A096

•	 ideální	pro	suchou	pleť
•	hydratace

A094

BIO ACTIVE SÉRA

anti-aging péčE
pŘEd/BěHEM/pO 
OpalOvání

lift-up HYdra
50 ml 50 ml

BEta – karOtEn
50 ml

•	 anti-oxidační	a	anti-age	
efekt

A084

argan
50 ml

•	urychluje	opalování
•	 regenerace,	hydratace

A092

13



LO
N

G
EV

IT
Y

prO plEť sE ZnáMkaMi stárnutí, 
unavEnOu a ZtEnčEnOu plEť

prO pOvadající plEť 
s vráskaMi

crYstal 
Maska

prOtEinOvé 
séruM

100 ml 125 ml

kréMOvá 
tExtura

A046 A065

1x týdně

gElO-Mléčná 
tExtura

suprEME kréM 
OkOlO Očí suprEME séruM

crYstal kréM

30 ml
50 ml

50 ml

A050A049 A051 Ml Ml

prO plEť sE ZnáMkaMi 
stárnutí, sucHOu 
a ZtEnčEnOu plEť

prO plEť s vráskaMi 
v OkOlí Očí a rtů

prO plEť s vráskaMi

ANTI-AGE

14



OPÁLENÍ

S
U

N
 C

A
R

E

pO OpalOvání pŘEd/BěHEM/pO OpalOvání

kréM pO 
OpalOvání 

BOOstEr a urYcHlOvač 
OpálEní 

200 ml 150 ml

č.340	(A077)		 č.341	(A078)	

pŘEd OpalOváníM

OcHranný kréM 
spf 50+ 
200 ml

č.339	(A074)	

fluid na plEť 
s cHrannýMi 
faktOrY 
150 ml

A075

OcHranný kréM 
spf 30
200 ml

č.338	(A076)	

obličej
& tělo

obličej
& tělo

obličej
& tělo

•	urychluje	opalování
•	zintenzivňuje	barvu	opálení
•	zároveň	hydratuje,	regeneruje	a	zklidňuje

15



Zboží uvedené v tomto akčním letáku si lze zakoupit či objednat ve svém kosmetickém salonu, kde vám poradí s výběrem vhodného 
produktu. Nabídka platí pouze do vyprodání zásob. Akční nabídku připravila společnost ITALY STYLE LINEA s.r.o. Praha.

www.diegodallapalmapro.czwww.alissabeaute.comAlissa Beauté CZ diego dalla palma pro CZ

C
O

LO
R

S

anti-aging 
MakE-up
č. 01 

anti-aging 
MakE-up
č. 02

vOděOdOlná 
OdOlná 
ŘasEnka 

35 ml 35 ml 12 ml

A118 A119 č.	369

MAKE-UP

STŘEDNÍ KRYTÍ

01/světlý béžový
vhodný pro velmi 
světlou pleť

02/neutrální béžový
pro středně tmavý 
tón pleti


